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1980=100

Kokonaisindeksi - Totalindex
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Rakennuttajan kustannukset -
Byggherrens kostnader .....ecveeoees
Suunnittelupalkkiot -
Projekteringsarvoden ....eceeocens .o
Rakennusaikaiset korot -

Rintor under byggnadstiden .........
Muut rakennuttajan kulut -
Byggherrens Gvriga kostnader .......

Maarakennus - Markbyggnad ..........
Maankaivu - Jordschaktning .........
Louhinta - Sprangning seeeeseeereoes
Paalutus = PEINING cuvvrenevonsvanes
Salaojitus ja viemdrdinti -
Drdnering och aviopp seeeeeceocsanes
Tdyttd ja tiivistys -

Rterfyllning och komprimering ......
Pintatyot - Ytarbeten ......ceivienn
Ulkovarusteet - Utrustning utomhus .

Perustukset ja runko -

Grund och STOMME ..ivuieescesrscarense
Muottitarvikkeet - Formmaterial ....
Betonimassa - BetongmassSa ...eeeeces
Terdkset = Armering ..eecesessessses
Muuraustarvikkeet - Murn]ngsvaror ..
Elementit ~ Element...eeuiveseeescnes
Runko- ja porraselementit -

Stom- och trappelement...oevensecnss
Ulkoseindelementit -
Yttervaggselement ..oeivevuenacnsne ..
Tilaelementit - Volymelement .......
Puutydtarvikkeet -

Varor for trdarbeten ....oveevvecens
Lammoneristeet -
VErmeisoleringsvaror ..cecessssesoes
Vesi- ja kosteuseristeet -

Vatten- och fuktisoleringsvaror ....

Tdydentdvat ja pintarakenteet -
Kompl. och ytbeklddnader ...........
Metallitarvikkeet - Metalivaror ....
Muuraus-, rappaus- ja laatoitustarv.
Varor for murn., putsn., plattbekl..
Titlet - Mursten..c.veeeveenvesnnoes
Laatat - Plattor ...coeeeeerncvennas
Muut muuraustarvikkeet -

Ovriga varor fOr murning ...cesees..
Vdliseingelementit -
Mellanvdggselement .ceeceeesasnvanes
Puutystarvikkeet -

Varor for trdarbeten ....oveeeceecesss
Tkkunat - FONSLer ..ieevevecscoscacss
Ovet = DOFrar weseecsscesesssoconsss
Puutavara - TrEVAror ..eeeeeeececees
Rakennuslevyt - Byggnadsskivor .....
Vesi- ja kosteuseristeet

Vatten- och fuktisoleringsvaror ....
Lattianpddllystys - Golvbeldggning .
Maalaus ja tasoitetyot -

M&81ning och sandspackling seeeeevses

Paivays - Datum

" 16.6.1986

Nro-Nr

RK 1986:5

1986 . Huhtikuu - April 1986 Toukokuu - Maj
Tyo Aine Pal- Kalusto Yhteensd | Tyd Aine  Pal- Kalusto VYhteensd
Arbete Mate- velu Utrust- Summa Arbete Mate- velu Utrust- Summa
rial  Tjdnst ning rial Tjdnst ning )
(a) {b) {c) (d) (e) (a) (b) (c) (d) (e)
151,5 147,3 155,5 142,5 149,3 151,6 147,8 155,9 144,4 149,8
155,5 155,5 155,8 155,8
167,0 167,4
146,9 147,3
146,1 146,1
141,1 132,7 145,1 137,9 141,1 133,5 148,0 139,2
131,90 132,8
160,8 163,7
139,4 127,9 139,4 130,0
136,8 153,7 136,8 157,6
121,2 123,4
149,7 152,9
141,3 141,2
141,1 157,6 149,0 153,8 155,0 141,1 158,8 148,7 153,8 156,0
116,5 159,4 153,8 116,4 159,4 153,8
152,4 158,6
138,0 138,0
130,6 130,6
163,2 142,1 163,8 142,1
151,1 151,5
181,4 142,1 182,0 142,1
159,4 160,1
114,2 114,0
153,4 153,4
126,7 148,9 122,5 147,2
141,1 134,0 154,2 141,8 141,1 133,8 154,2 141,7
118,0 132,0 118,0 132,0
158,0 158,6
164,9 165,8
153,9 153,9
131,7 132,0
136,7 137,1
130,4 118,4 130,1 118,3
136,7 135,5
124,2 125,3
110,6 118,4 110,5 118,3
150,5 148,8
148,7 144,1 146,5 145,3
147,4 148,8 147,4 148,8
165,4

165,4
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Kalusteet, varusteet, laitteet -
Inredning, utrustning, anldggningar..
Kaapistot - SKAP ceeeescescnesnnnssne
Puutavara - TrEVaror .ceeeeecscescese
Asuntokohtaiset laitteet -

Utrustning for bostdder ...eveececens
Talokohtaiset laitteet -

Utrustning for speciella utrymmen ...
VSS-laitteet - Skyddsrumsutrustning .

Konetekniset sivu-urakat -
Maskintekniska sidoentreprenader ....
LVV-tyot - VS-arbeten ......ccceeveee
Lammityslaitteet -
Uppvarmningsanlaggningar .......cee..
Vesi- ja viemdrilaitteet -

Vatten- och avioppsanldggningar .....
Ilmastointi - Ventilation ......cv...
Sihkotyst - E1, installation ........
Johdot ja asennustarvikkeet -
Ledningar och til11behdr ..cvvevrovene
Laitteet - Utrustning ..c.eeecesnccass
HissityGt - Hissarbeten ....ccceevess

Tyomaan kdyttokustannukset -
Arbetsplatsens driftkostnader .......
Vdliaikaiset rakenteet -

Tillfdlliga anordningar .s.eeeeecvssee
Koneet - Maskiner ...eceeeececececcees
Kaytto- ja voiteluaineet -

Driv- och smorjmedel ...cieveesnanaes
Kuljetukset - Transporter ..ceeceecses
MUUE - DVPiga veeeveeeneccnncosonsans

TyOmaan yhteiskustannukset -
Arbetsplatsens kollektiva kostnader .,
Tyomaan hallinto -

Arbetsplatsens administration .......
Avustavat tyot -

Extraordinarie arbeten ....cevecesses
Vakuutukset, takuut, vuokrat -
Forsdkringar, garantier, hyror ......
Rak.tekn, toiden sosiaalikulut -
Socialutgifter for byggn.tekn.arb....

Rakentajan indeksi - Byggarens index.
Rakennustekniset tyot -
Byggnadstekniska arbeten ......eveess

LVI-tyot - VVS-arbeten ...eeevsscsass

Indeksiehto - osaindeksit - Indexvillkor - delindex

1S
25
3S
4s

1K

3K
4K

1980 = 100

Rakennusteknisten tdiden tarvikkeet - Varor for byggnadstekniska arbeten

LVI-tarvikkeet - VVS-varor

Sihkotarvikkeet ilman talouskojeita - Elvaror utan hushdlisapparater

Maalaustarvikkeet - M@8iningsvaror
1973 = 100

Kokonaisindeksi - Totalindex
Rakentajan indeksi - Byggarens index

Rakennusteknisten toiden tarvikkeet - Varor for byggnadstekniska arbeten

LVI-tarvikkeet - VVS-varor

Sahkotarvikkeet ilman talouskojeita - Elvaror utan hush8l1sapparater

Maalaustarvikkeet - M8lningsvaror
1964 = 100

Kokonaiskustannukset - Totalkostnader

Kokonaiskustannukset iiman ryhmdd 4 - Totalkostnader utan post 4
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1986 Huhtikuu - April 1986 Toukokuu - Maj
Tyo Aine  Pal- Kalusto Yhteensd{ Tyo Aine Pal- Kalusto Yhteensa
Arbete Mate- velu Utrust- Summa Arbete Mate- velu Utrust- Summa
rial Tjdnst ning rial Tjanst ning
(a) (b) (c) (d) (e) (a) (b) (c) (d) (e)
141,1 136,6 136,8 141,1 136,6 136,8
129,3 129,3
109,2 109,2
162,7 162,7
156,8 156,8
145,1 145,1
160,9 150,0 171,9 155,6 161,0 150,2 172,1 155,8
172,2 138,7 149,9 172,3 139,0 150,1
146,2 148,1
134,1 133,4
154,6 177,17 173,1 154,6 177,7 173,1
145,4 164,2 155,5 145,4 164,2 155,5
164,9 164,9
163,7 163,7
171,9 171,9 172,1 172,1
141,1 128,9 161,4 141,1 138,3 141,1 128,2 161,4 143,3 138,9
138,0 139,0
141,1 143,3
114,0 111,4
161,4 161,4
140,0 140,0
156,6  149,1 153,6 156,6 149,2 153,7
141,1 151,2 141,1 151,2
141,1  143,7 141,1 143,8
150,3 150,8
163,1 163,1
151,5 147,3 155,5 142,5 148,9 151,6 147,8 156,0 144,4 149,4
148,5 146,8 152,6 142,5 147,6 148,5 147,3 153,2 144,4 148,1
170,6  145,4 153,3 170,7 145,6 153,5
1986 1986
Huhtikuu -~ April Toukokuu - Maj
146,8 147,3
145,4 145,6
164,2 164,2
181,7 181,7
337,9 339,1
334,4 335,5
341,3 342,5
355,2 355,6
434,1 434,1
442,1 442,1
619,3 621,4
605,2 607,2




Pientalon kokonaisindeksi - Sm8husets totalindex

0. Rakennuttajan kustannukset -
Byggherrens kostnader ...i.ceecececcscsavencnssas
1 Suunnittelupalkkiot - Projekteringsarvoden ....
2 Rakennusaikaiset korot -

Rintor under byggnadstiden ....c.eevesvecccnssens
3 Muut rakennuttajan kulut -
Byggherrens §vriga kostnader ...eeeeeeccorecnens

1. Maarakennus - Markbyggnad ....cicecevscecrecnnss
2 Raivaus ja maankaivu =
ROjning och jordschaktning ..eeeecvescecososenss
5 Salaojitus ja viemdrointi -
Dranering 0Ch aVIOPD veesseossecsvocnccsscnonnns
TAyttd ja tasaus - Aterfyllning och utjadmning ..
Tontin pintatyGt - Ytarbeten pd byggnadstomten .,
Ulkovarusteet - Utrustning utomhus ..eeeeeecesss

0~

2. Perustukset = GrUNd .cveeveeeevecosvsrsscovocnss
Muottitarvikkeet -~ Formmaterial ..iieeevesvencess
Betonimassa - BetongmassSd .ececevessevesecesonas
Terdkset - ArMEring suveeeseossecscosseessnnsons
Lammoneristeet - Vdrmeisoleringsvaror ..........
Kosteuseristeet - Fuktisoleringsvaror ...e.ecee.

OO~ WM+

3-5. Runko- tdydentdvat ja pintarakenteet -
Stomkonstruktioner, kompletterande och
ytbekladnader .uueieeesoeesssscacovensasscoccnns
Metallitarvikkeet - Metallvaror c.eeeeeecocensnes
Muuraus- ja rappaustarvikkeet -
Varor for murning och putsning ..eeeeeeeesneoses
6 Puutybtarvikkeet ~ Varor for trdarbeten ........
61  Ikkunat - FONSter ..iiieeeeesssecsevscccascnnsnne
62 0Ovet - DOrrar seveeesossssssssoesonsccosssansene
63  Puutavara = TrEVArOr ...eeeseessscccsosscanaonss
64 Rakennuslevyt - ByggnadssKivor ..eeceseeecencees
7 Lammbneristeet -~ Varmeisoleringsvaror ...c..ceeees
8 Vesi- ja kosteuseristeet -

Vatten- och fuktisoleringsvaror c.vveseceanveasns
91 Lattianpddllystys - Golvbeldggning .....eeeeevns
92 Maalaustydt - M8Iningsarbeten ....veeveecenssss

= w

6. Kalusteet, varusteet, laitteet -

Inredning, utrustning och anlaggningar .........
Kalusteet - INredning ..evevesesceseesoecconnsne
Varusteet - ULrustning c.vieeesescocooneoncacase
Laitteet - AN1EQGNINGAr seeveeroscrnveosencrnses

W=

7. Konetekniset sivu-urakat -
Maskintekniska sidoentreprenader .......eviveees
1 LdmpG-, vesi- ja viemdrityot -
Varme-, vatten och avioppsarbeten .....eeveveees
11 Limmitysjdrjestelma - Uppvarmningsanldggningar .
12 Vesi- ja viemdrilaitteet -
Vatten- och avioppsanldggningar .seeeeecesscseacs
2 ITmanvaihtotydt - Ventilationsarbeten ..........
Sahkotydt - El. installation ..ieeeeeicessecennaas

8. Tyomaan kdyttokustannukset -
Arbetsplatsens driftskostnader ...eeeeevoceceses
1 Valiaikaiset rakentet ja asennukset -
Ti11falliga anordningar och installationer ,....
4 Tyokalut, vdlineet ja kayttotarvikkeet -
Arbetsredskap, verktyg och driftmaterial .......
Kdytto- ja voiteluaineet - Driv- och smorjmedel.
Kuljetukset - Transporter .sieeeeesescscesncnesss

~N O

9. Tyomaan yhteiskustannukset -

Arbetsplatsens kollektiva kostnader .......c...
Tyonjohto - Arbetsiedning .v.eececascssecscennns
Avustavat tydt - Extraordinarie arbeten ........
Vakuutukset - FOrSakringar ...ec.eecesecessocscces
Rakennustekn, tdiden sosiaalikulut -
Socialutgifter for byggnadstekn, arbeten .......

0N

1-9 Pientalorakentajan indeksi -
Smahusbyggarens indeX .eeeeseessescscssssscnsaes
1-6,8-9 Pientalon rakennustekniset tyot -
Byggnadstekniska arbeten i sm&hus ....eevvveecss
7.1-2 Pientalot LVI-tyS6t VVS-arbeten i sm@hus ........

-3 -

1986 Huhtikuu - April 1986 Toukokuu - Maj
Tyd Aine Palvelu Yhteensd Tyo Aine Palvelu Yhteensd
Arbete  Material Tjonst  Summa Arbete  Material Tjanst Summa
(a) (b) (c) (atb+c) | (a) (b) (c) (atb+c)
151,1 138,9 152,7 144,4 151,2 138,8 152,9 144,4
156,9 156,9 156,9 156,9
166,5 166,5
141,8 141,7
151,2 151,2
141,1 134,0 131,0 135,1 141,1 134,6 132,8 135,9
131,0 132,8
134,7 134,7
121,2 123,4
148,5 149,2
127,7 127,6
141,1 130,0 133,4 141,1  132,0 134,8
113,6 : 113,5
152,7 158,9
137,0 137,0
115,5 115,5
105,8- 105,8
141,1 126,5 155,6 135,8 141,1 125,9 155,6 135,4
122,8 122,8
162,4 163,3
120,4 119,6
136,7 135,5
134,7 130,1
106,2 106,5
137,5 137,1
162,9 162,9
146,6 146,6
149,3 149,3
170,8 170,8
141,1 139,8 139,9 141,1 139,8 139,9
130,7 130,7
130,5 130,5
155,3 155,3
161,2 166,2 164,7 161,3 166,2 164,8
170,6 166,4 167,5 170,7 166,4 167,5
184,0 184,3
130,1 129,7
160,9 166,3 164,7 160,9 166,3 164,7
145,4 165,3 156,5 145,4  165,3 156,5
141,1 133,3 134,5 141,1  132,7 134,0
117,1 116,9
137,6 137,6
114,0 111,4
161,4 161,4
161,3 143,5 157,6 161,3  143,7 157,6
151,2 151,2
141,1 131,7 141,1  132,1
145,5 145,9
163,1 163,1
151,1 138,9 150,9 143,8 151,2 138,8 151,2 143,7
148,4 130,6 150,9 138,5 148,4  130,4 151,2 138,5
169,8 166,4 167,3 169,9 166,4 167,3




MAATALOUDEN TUOTANTORAKENNUKSEN RAKENNUSKUSTANNUSINDEKSI
BYGGNADSKOSTNADSINDEX FOR LANTBRUKSBYGGNADER 1980=100

Maatalousrakennuksen.kokonaisindeksi -

Lantbruksbyggnadens totalindex

0.

1.

DN WN =

o)}

nN

Rakennuttajan kustannukset -
Byggherrens kostnader .....eeeeeecscsccesascocs

MaarakennustOiden tarvikkeet -
Material for markbyggnadsarbeten .....ceeeveeeces

Rakennusteknisten tdiden tarvikkeet -

Material for byggnadstekniska arbeten,..........
Betonitarvikkeet - Betongvaror .....eecscececens
Terdkset - Armering suveeeecsscesesvevcscacssces
Puutavara - TraVaror...esssssssesessscccssoascss
Rakennuslevyt - Byggnadsskivor ....ceecesscecess
Rakennuspuusepanteollisuuden tuotteet -
Byggnadssnickeriprodukter ...eeecececesscvecseas
LampG- ja kosteuseristeet - Vdrme- och
fUKEISOTEriNg cveesevcoscoarssasssaceonssocssanase
Maalaustarvikkeet - M&Iningsvaror ..eecececssces

Konetekniset sivu-urakat -

Maskintekniska sidoentreprenader ....eceeeescsss
LVI-tyot - VVS-arbeten ...ceeeesenesecscesncnnas
Sahkotyst - E1, installation ceeeeeecseesccosess

Tyomaan yhteisten toiden tarvikkeet - Material
for arbetsplatsens gemensamma arbeten ..........

Tyopalkat sosiaalikustannuksineen (kohdat 1, 2
ja 4) - Arbetsldner inkl. socialkostnader {punk-
terna 1, 2 0CN 4) tuiiieeersarenncesanssssannann

MAATALOUDEN TUOTANTORAKENNUKSEN RAKENNUSKUSTANNUSINDEKS!
BYGGNADSKOSTNADSINDEX FOR LANTBRUKSBYGGNADER 1980 = 100

YHTEENVETO -SAMMANFATTNING

Paino
Vikt
1980
1981
1982
1983
1984
1985

1985

11
I1I
IV

VI
VII
VIII
IX

XI
XII

1986
I

11
III

IV

0 1
Kokonais- Rakennuttajan  Maarakennus-
indeksi kustannukset toiden
Total- Byggherrens tarvikkeet
index kostnader Material for
markbyggnads-
arbeten
100,0 2,0 3,0
100,0 100,0 100,0
107,7 109,6 107,5
114,0 118,2 113,5
122,2 . 128,2 120,9
128,9 138,9 121,5
134,4 147,9 130,0
131,8 143,6 128,2
132,2 144,3 128,3
134,4 147,0 128,3
134,7 147,9 128,5
134,6 148,0 129,8
134,7 148,9 130,5
134,7 148,9 130,5
134,8 149,0 130,6
134,9 149,2 131,0
135,0 149,5 131,0
135,5 149,5 131,9
135,6 149,6 131,9
137,6 152,2 133,3
137,9 153,7 133,9
138,3 156,3 133,9
138,7 156,1 134,1
138,5 156,0 134,2

-4 -

1980=100

1986 Huhtikuu -~ April

162,0
128,5
112,1
132,1

122,0

146,8
192,3

161,4
149,2

1980 = 100

2

Rakennustek-
nisten toiden
tarvikkeet
Material for
byggnadstek-
niska arbeten

52,0

100,0
107,2
113,5
122,5
128,7
131,8

131,1
131,2
132,2
132,1
131,7
131,6
131,7
131;9
131,4
131,4
132,5
132,7

134,1
134,5
135,3
135,6
135,2

138,7

156,1
134,1

135,6

157,5

142,9

133,2

3

" Konetekniset

sivu-urakat -
Maskintekniska
sidoentrepre-
nader

14,0

100,0
110,3
117,6
127,3
137,1
148,8

141,6
143,3
147,3
148,1
148,5
149,0
149,3
149,5
151,5
152,3
152,3
152,5

155,6
156,0
156,1

157,5
157,5

4

Tyomaan yhteis-

162,5
128,5
110,2
132,1

120,5

146,8
192,3

161,5
149,2

1986 Toukokuu - Maj

138,5

156,0

134,2

135,2

157,5

141,9

133,2

5
Tyopatlkat

ten t8iden tar- sosiaali-

vik

Material for
arbetsplatsens
gemensamma

keet

arbeten

4,0

100
111
118
130
138
144

143
144
145
145
145
145
145
144
144
144
144
144

144
144
144

142
141

,0
»2
»5
,6
,9
,8

,1
,1
N
5
37
,4
»3
7
,8
5
4
4

»6
1
,1
»9
9

kustannuksineen
Arbetsloner
inkl, social-
kostnader

25,0

100,0
106,7
112,1
116,9
123,2
129,6

125,6
125,6
129,7.
130,5
130,5
130,5
130,5
130,5
130,5
130,5
130,1
130,1

133,0
133,0
133,0
133,2
133,2
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